PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA
CNPJ nº 13.831.441/0001-87

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE N° 004/2020

O Município de São Sebastião do Passé, através da CPCL, torna público e para conhecimento
dos interessados, o CANCELAMENTO da Carta Convite n° 004_2020, que tem como objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REQUALIFICAÇÃO DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO SITUADA  NO MUNICÍPIO DE
SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BAHIA, por conveniência da Administração Pública.

São Sebastião do Passé, 15 de setembro de 2020.

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS
PRESIDENTE CPCL